
PONT-A-MOUSSON
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1 2 3 4 5

Jour Heure Table EQ1 - EQ2 N° N°DOS Lig_N ABL LIGUE
Total des 

points
Classement

18-févr-25 17h30 1 - 6 IDF - #N/A /

18-févr-25 17h30 11 2 - 5 AURA - GE 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 0 3 / 1 8

18-févr-25 17h30 5 3 - 4 HDF - BFC 3 / 2

19-févr-25 9h00 12 1 - 4 IDF - BFC 3 / 0

19-févr-25 9h00 13 3 - 5 HDF - GE 3 / 1 0 / 3 0 / 3 3 / 1 3 / 0 6

19-févr-25 9h00 2 - 6 AURA - #N/A /

19-févr-25 11h15 16 1 - 3 IDF - HDF 3 / 0

19-févr-25 11h15 17 2 - 4 AURA - BFC 3 / 1 0 / 3 3 / 0 3 / 2 3 / 1 7

19-févr-25 11h15 5 - 6 GE - #N/A /

19-févr-25 14h30 1 1 - 2 IDF - AURA 3 / 0

19-févr-25 14h30 3 - 6 HDF - #N/A / 0 / 3 1 / 3 2 / 3 3 / 2 5

19-févr-25 14h30 3 4 - 5 BFC - GE 3 / 2

19-févr-25 16h45 7 1 - 5 IDF - GE 3 / 1

19-févr-25 16h45 4 - 6 BFC - #N/A / 1 / 3 0 / 3 1 / 3 2 / 3 4

19-févr-25 16h45 8 2 - 3 AURA - HDF 0 / 3

30

Jour Heure Table EQ1 - EQ2 N° N°DOS Lig_N ABL LIGUE
Total des 

points
Classement

18-févr-25 17h30 1 - 6 PDL - #N/A /

18-févr-25 17h30 6 2 - 5 BRE - PACA 3 / 0 3 / 1 3 / 2 3 / 2 3 / 0 8

18-févr-25 17h30 7 3 - 4 NOR - NA 3 / 2

19-févr-25 9h00 14 1 - 4 PDL - NA 3 / 2

19-févr-25 9h00 15 3 - 5 NOR - PACA 3 / 0 1 / 3 1 / 3 3 / 1 3 / 0 6

19-févr-25 9h00 2 - 6 BRE - #N/A /

19-févr-25 11h15 18 1 - 3 PDL - NOR 3 / 2

19-févr-25 11h15 19 2 - 4 BRE - NA 3 / 1 2 / 3 3 / 1 3 / 2 3 / 0 7

19-févr-25 11h15 5 - 6 PACA - #N/A /

19-févr-25 14h30 4 1 - 2 PDL - BRE 3 / 1

19-févr-25 14h30 3 - 6 NOR - #N/A / 2 / 3 1 / 3 2 / 3 3 / 0 5

19-févr-25 14h30 2 4 - 5 NA - PACA 3 / 0

19-févr-25 16h45 10 1 - 5 PDL - PACA 3 / 0

19-févr-25 16h45 4 - 6 NA - #N/A / 0 / 3 0 / 3 0 / 3 0 / 3 4

19-févr-25 16h45 9 2 - 3 BRE - NOR 1 / 3
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CHAMPIONNAT DE FRANCE DES REGIONS PONT-A-MOUSSON

SAISON 2024-2025
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6 31 Table 1 1
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3ème 2 38 Table 3 37 Table 6 1 1 1er
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2 32 Table 2 5
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4 33 Table 3 7
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35 Table 13 9 9ème

10

10 10ème

MINIMES FILLES

jeudi 20 février 2025

Places 1 à 4

ILE DE FRANCE 
20/02/25

NORMANDIE 9h00 ILE DE FRANCE 
3/1

NORMANDIE

PAYS DE LA LOIRE 12h30 12h30 ILE DE FRANCE 
3/1

20/02/25
PAYS DE LA LOIRE 9h00 HAUTS DE FRANCE 

HAUTS DE FRANCE 

NORMANDIE PAYS DE LA LOIRE HAUTS DE FRANCE 

Places 5 à 8

AUVERGNE-RHONE ALPES 

20/02/25
AUVERGNE-RHONE ALPES 9h00 NOUVELLE-AQUITAINE

3/2

NOUVELLE-AQUITAINE

AUVERGNE-RHONE ALPES 12h30 12h30 BRETAGNE

3/2

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE 

20/02/25

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE 9h00 BRETAGNE

BOURGOGNE FRANCHE-COMTE BRETAGNE NOUVELLE-AQUITAINE

Places 9 à 12

GRAND-EST

20/02/25

9h00 GRAND-EST

3/1

PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR

PROVENCE-ALPES-COTE-D'AZUR

Tableau CFR2025_MF_10 éq_1



FEDERATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE
Championnat de France des Régions

Niveau National Poule MFT1PB  2-5 Sexe F Date Heure Lieu18/02/2025 17H30 PAM

Juge Arbitre

NOM Prénom N° licence Mail Club   

ABC

N° licence NOM Prénom Points

N° BRE 1

5623609 A   STORM  Alice 930

3550229 B   KARPOVA  Varvara 1253

5113526 C   LE BARS  Rozane 1351

XYZ

N° licence NOM Prénom Points

N° PACA 1

0623025 X   FERREIRA MAGO  Jade 649

0622346 Y   HILAL  Camilia 635

108242 Z   MOUGENOT  Athéna 535

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A Y

STORM

Alice

HILAL

Camilia

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

B X

KARPOVA

Varvara

FERREIRA MAGO

Jade

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

AC YZ

STORM Alice

LE BARS Rozane

HILAL Camilia

MOUGENOT Athéna

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

C X

LE BARS

Rozane

FERREIRA MAGO

Jade

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

B Z

KARPOVA

Varvara

MOUGENOT

Athéna

11 08

11 08

11 03

1 0

11 07

11 03

13 11

1 0

11 09

11 02

11 05

1 0

RESULTAT

TOTAL TOTAL

Manches Manches

Points PointsJournée n°

BRE 1 PACA 103 00

09 00

101 561

Réserves (1) Réclamations (1) Cartons (1) Rapport JA (1)

(1) si case cochée voir détails au verso de la feuille

Capitaine ABC

Nom Prénom

N° licence

Signature

LE ROUX Maxime

2933824

Juge Arbitre

Nom Prénom

N° licence

Signature

 

Capitaine XYZ

Nom Prénom

N° licence

Signature

LARGUIER Matheo

1317528

GIRPE version 7.6.5.0



FEDERATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE
Championnat de France des Régions

Niveau National Poule MFT2PB 3-5 Sexe F Date Heure Lieu19/02/2025 09H00 PAM

Juge Arbitre

NOM Prénom N° licence Mail Club   

ABC

N° licence NOM Prénom Points

N° PACA 1

0623025 A   FERREIRA MAGO  Jade 649

9150391 B   BABA MOUSSA  Noryne 666

108242 C   MOUGENOT  Athéna 535

XYZ

N° licence NOM Prénom Points

N° NOR 1

7642479 X   LEVESQUE  Marie 992

7642197 Y   MARIE  Elsa 1274

1428158 Z   REN  Ana 842

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A Y

FERREIRA MAGO

Jade

MARIE

Elsa

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

B X

BABA MOUSSA

Noryne

LEVESQUE

Marie

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

BC XZ

BABA MOUSSA Noryne

MOUGENOT Athéna

LEVESQUE Marie

REN Ana

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A Z

FERREIRA MAGO

Jade

REN

Ana

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

C Y

MOUGENOT

Athéna

MARIE

Elsa

07 11

02 11

02 11

0 1

04 11

02 11

03 11

0 1

02 11

09 11

05 11

0 1

RESULTAT

TOTAL TOTAL

Manches Manches

Points PointsJournée n°

PACA 1 NOR 100 03

00 09

36 991

Réserves (1) Réclamations (1) Cartons (1) Rapport JA (1)

(1) si case cochée voir détails au verso de la feuille

Capitaine ABC

Nom Prénom

N° licence

Signature

LARGUIER Matheo

1317528

Juge Arbitre

Nom Prénom

N° licence

Signature

 

Capitaine XYZ

Nom Prénom

N° licence

Signature

BERTHELIN Pascal

217154

GIRPE version 7.6.5.0



FEDERATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE
Championnat de France des Régions

Niveau National Poule MFT4PB 4-5 Sexe F Date Heure Lieu19/02/2025 14H30 PAM

Juge Arbitre

NOM Prénom N° licence Mail Club   

ABC

N° licence NOM Prénom Points

N° PACA 1

0623025 A   FERREIRA MAGO  Jade 649

108242 B   MOUGENOT  Athéna 535

0622346 C   HILAL  Camilia 635

XYZ

N° licence NOM Prénom Points

N° NA 1

3342073 X   MONCERE  Lola 988

7924505 Y   GARD NEDELEC  Albane 1124

7925100 Z   NOCQUET  Eline 816

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A Y

FERREIRA MAGO

Jade

GARD NEDELEC

Albane

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

B X

MOUGENOT

Athéna

MONCERE

Lola

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

BC YZ

MOUGENOT Athéna

HILAL Camilia

GARD NEDELEC Albane

NOCQUET Eline

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A X

FERREIRA MAGO

Jade

MONCERE

Lola

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

C Z

HILAL

Camilia

NOCQUET

Eline

06 11

03 11

05 11

0 1

07 11

03 11

10 12

0 1

01 11

08 11

04 11

0 1

RESULTAT

TOTAL TOTAL

Manches Manches

Points PointsJournée n°

PACA 1 NA 100 03

00 09

47 1001

Réserves (1) Réclamations (1) Cartons (1) Rapport JA (1)

(1) si case cochée voir détails au verso de la feuille

Capitaine ABC

Nom Prénom

N° licence

Signature

LARGUIER Matheo

1317528

Juge Arbitre

Nom Prénom

N° licence

Signature

 

Capitaine XYZ

Nom Prénom

N° licence

Signature

COGNET Christelle

166228

GIRPE version 7.6.5.0



FEDERATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE
Championnat de France des Régions

Niveau National Poule MFT5PB 1-5 Sexe F Date Heure Lieu19/02/2025 16H45 PAM

Juge Arbitre

NOM Prénom N° licence Mail Club   

ABC

N° licence NOM Prénom Points

N° PACA 1

0623025 A   FERREIRA MAGO  Jade 649

0622346 B   HILAL  Camilia 635

9150391 C   BABA MOUSSA  Noryne 666

XYZ

N° licence NOM Prénom Points

N° PDL 1

5327901 X   ROCHUT  Albane 1674 / N222

7225781 Y   PICHON  May 803

8529542 Z   PHAN  Luu-ly 949

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A Y

FERREIRA MAGO

Jade

PICHON

May

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

B X

HILAL

Camilia

ROCHUT

Albane

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

BC YZ

HILAL Camilia

BABA MOUSSA Noryne

PICHON May

PHAN Luu-ly

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A X

FERREIRA MAGO

Jade

ROCHUT

Albane

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

C Z

BABA MOUSSA

Noryne

PHAN

Luu-ly

03 11

07 11

03 11

0 1

02 11

03 11

04 11

0 1

05 11

06 11

12 10

04 11
0 1

RESULTAT

TOTAL TOTAL

Manches Manches

Points PointsJournée n°

PACA 1 PDL 100 03

01 09

49 1091

Réserves (1) Réclamations (1) Cartons (1) Rapport JA (1)

(1) si case cochée voir détails au verso de la feuille

Capitaine ABC

Nom Prénom

N° licence

Signature

LARGUIER Matheo

1317528

Juge Arbitre

Nom Prénom

N° licence

Signature

 

Capitaine XYZ

Nom Prénom

N° licence

Signature

DAVID Christian

442521

GIRPE version 7.6.5.0



FEDERATION FRANCAISE DE TENNIS DE TABLE
Championnat de France des Régions

Niveau National Poule MF5A5B Sexe F Date Heure Lieu20/02/2025 09H00 PAM

Juge Arbitre

NOM Prénom N° licence Mail Club   

ABC

N° licence NOM Prénom Points

N° PACA 1

0623025 A   FERREIRA MAGO  Jade 649

0622346 B   HILAL  Camilia 635

108242 C   MOUGENOT  Athéna 535

XYZ

N° licence NOM Prénom Points

N° GE 1

6726638 X   ADOLFF  Agathe 1094

5435400 Y   GRABSKI SCHER  Mayane 609

5736187 Z   BAYARD  Erine 672

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A Y

FERREIRA MAGO

Jade

GRABSKI SCHER

Mayane

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

B X

HILAL

Camilia

ADOLFF

Agathe

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

BC YZ

HILAL Camilia

MOUGENOT Athéna

GRABSKI SCHER Mayane

BAYARD Erine

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

A X

FERREIRA MAGO

Jade

ADOLFF

Agathe

Serv. Serv.JR2 JR2JR1 JR1J JTM TMManches

G/D G/D1ère

2ème

3ème

4ème

5ème

C Z

MOUGENOT

Athéna

BAYARD

Erine

11 04

11 08

11 09

1 0

08 11

03 11

06 11

0 1

16 14

09 11

06 11

04 11
0 1

07 11

08 11

09 11

0 1

RESULTAT

TOTAL TOTAL

Manches Manches

Points PointsJournée n°

PACA 1 GE 101 03

04 09

109 1341

Réserves (1) Réclamations (1) Cartons (1) Rapport JA (1)

(1) si case cochée voir détails au verso de la feuille

Capitaine ABC

Nom Prénom

N° licence

Signature

LARGUIER Matheo

1317528

Juge Arbitre

Nom Prénom

N° licence

Signature

 

Capitaine XYZ

Nom Prénom

N° licence

Signature

LOUVET Sylvain

7619568

GIRPE version 7.6.5.0


